6МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА № 15»

ПРИКАЗ

30.08.2023                                                           № 471

г.Нефтеюганск

О закреплении ответственных должностных лиц

за профилактику детского дорожно-транспортного

травматизма на 2023-2024 учебный год

В целях профилактики детского дорожно-транспортного травматизма и

формирования навыков, связанных с безопасным поведением детей и

подростков на улицах и дорогах, адаптации их в транспортной среде в местах
постоянного места жительства и учебы, активизации работы по

предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить ответственность за организацию профилактической

работы в 2023-2024 учебном году по детскому дорожно–транспортному

травматизму (ДДТТ) в образовательном учреждении Азанову Г.К.,
педагога-организатора, Василенкову А.А., старшего воспитателя.

2. Назначить ответственными должностными лицами за внеклассную

работу в классах по профилактике детского дорожно-транспортного
травматизма классных руководителей.

3. Назначить ответственными должностными лицами за

профилактическую работу в дошкольных группах по профилактике детского

дорожно-транспортного травматизма воспитателей.

4. Учителям 1-4 классов совместно с родителями (законными

представителями) разработать маршрутные листы безопасного движения из
дома в школу для каждого учащегося до 10.09.2022 года с записью в

дневнике.
5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя

директора Фроловскую А.В.

Директор                                                                           Т.В. Лактина

В дело 02-02 за 2023 год
Заместитель директора А.В. Фроловская

30.08.2023

Лист

ознакомления с приказом директора образовательного учреждения

от 30.08.2023 № 471
«О назначении ответственных должностных лиц

за профилактику детского дорожно-транспортного

травматизма на 2023-2024 учебный год»

Азанова Г.К.

Аимова А.У.

Алескерова Г.Б.

Бакиева Л.Р.

Василенкова А.А.

Габдуллина З.Р.

Елисова О.Е.

Ковалева Т.А.

Кондратенко Г.Т.

Кузина Л.Н.

Лихачёва Н.С.

Любина О.А.

Мартынова Т.В.

Москвичева Н.С.

Миронова А.И.

Николаева О.С.

Свалова О.В.

Садыкова Е.И.

Соколова С.Н.

Соскина Л.Е.

Тимофеева О.Н.

Токашева А.Е.

Фроловская А.В.

Шпинева С.Н.

Юдина Е.Д.

Юмашева Л.К.

		2023-09-18T13:58:22+0500
	Лактина Татьяна Валентиновна